

Základná škola, Železničná 14, 821 07 Bratislava-Vrakuňa

Rámcová dohoda

„Dodávka potravín pre školskú jedáleň- Suchý a ostatný tovar“
uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „dohoda“)

1. Kupujúci:

Obchodné meno: Základná škola
Sídlo: Železničná 14, 821 07 Bratislava- Vrakuňa
Konajúca prostredníctvom: Mgr. Andrea Macháčová, riaditeľka školy
IČO: 30810655
DIČ: 2020917987
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: SK50 0200 0000 0016 3325 5753/ďalej len ako „kupujúci“/

2. Predávajúci:

Obchodné meno: QUALITED, s.r.o.
Sídlo: Vajanského 25/3158, 924 01 Galanta
V zastúpení: Ing. Zoltán Laczkó- konateľ
IČO: 36638528
DIČ: 2022022189
Bankové spojenie: SLSP
Číslo účtu: SK65 0900 0000 0004 3542 6983
/ďalej len ako „predávajúci“/

(ďalej len ako „Zmluvné strany“ v príslušnom slovnom tvare)

Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí tejto rámcovej dohody v nasledovnom znení:

Preambula

Táto dohoda sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na predmet zákazky “Dodávka potravín pre školskú jedáleň- Suchý a ostatný tovar“, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

Článok I.

Predmet rámcovej dohody

Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok predávajúceho pravidelne dodávať kupujúcemu tovar „Suchý a ostatný tovar,“ podľa druhu, množstva a čiastkových objednávok na základe prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody (ďalej len „tovar“) na miesto dodania, naloženie a vyloženie dodávaného tovaru na určené miesta dodania: Školská jedáleň pri Základná škola, Železničná

Základná škola, Železničná 14, 821 07 Bratislava-Vrakuňa

14, 821 07 Bratislava- Vrakuňa; a na základe objednávky a záväzok kupujúceho za dodaný tovar zaplatiť podľa podmienok tejto rámcovej dohody.

Rozsah predmetu plnenia podľa ods. 1 tohto článku dohody, ktorý sa predávajúci zaväzuje vykonať pre kupujúceho bude stanovený kupujúcim v jednotlivých čiastkových objednávkach. Kontaktnou osobou za kupujúceho je: Helena Jurányiová, tel: 02/45247028, e-mail: helena.juranyiova@zszelba.sk.

Článok II.

Právo na dodanie, čas a miesto dodania

1. Predmet tejto rámcovej dohody bude predávajúci plniť na základe pravidelných písomných, telefonických alebo e-mailových čiastkových objednávok kupujúceho v súlade s touto rámcovou dohodou podľa požiadaviek kupujúceho. V prípade potreby, v pracovných dňoch, najneskôr do 24 hod. od realizácie objednávky.
2. Objednávka bude obsahovať potrebné množstvo a sortiment tovaru, požadovaný deň a čas dodania a adresu dodania.
3. Predávajúci je povinný dodávať kupujúcemu predmet rámcovej dohody podľa tejto rámcovej dohody denne v pracovných dňoch od 6:30 hod. do 9:00 hod. ak nie je v objednávke stanovený iný čas. Pri zmene objednávky z dôvodu nepredvídaných udalostí (napr. prudké zníženie počtu stravníkov) má kupujúci právo prevziať iba potrebné množstvo tovaru.

Článok III.

Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet tejto rámcovej dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. a je stanovená v eurách (€) podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody.
2. K cenám tovaru bude pripočítaná DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
3. Cena za tovar je dohodnutá ako jednotková cena jednotlivých položiek podľa prílohy č. 1 rámcovej dohody vrátane DPH. Cena je konečná, je v nej zahrnutá aj doprava na miesto určenia, obchodná prírážka, balenie, clo a pod.
4. Množstvá tovarov, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody sú predpokladané, v priebehu plnenia tejto rámcovej dohody môže dôjsť k zmene predpokladaného množstva jednotlivých položiek podľa aktuálnych potrieb kupujúceho. Kupujúci nie je povinný zakúpiť celé predpokladané množstvo tovaru, ani vyčerpať predpokladaný finančný objem zákazky podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody.
5. Kupujúci požaduje prednostné dodávanie tovaru v spotrebiteľských baleniach definovaných v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody podľa objednávky kupujúceho. V prípade, že nie je možné dodať spotrebiteľské balenie podľa objednávky, je predávajúci povinný dodať veľkosťou najbližšie možné spotrebiteľské balenie, avšak cena za mernú jednotku definovaná v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody musí ostať zachovaná.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci má právo vykonať cenový prieskum, aby zistil aktuálnosť jednotkových cien uvedených v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody:

Základná škola, Železničná 14, 821 07 Bratislava-Vrakuňa

- ak predávajúci vyhlási, že z objektívnych, ním nezavinených príčin nie je schopný dodať požadovaný tovar, alebo tovar v stanovenej kvalite za jednotkovú cenu, ktorá je uvedená v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, - raz za 3 mesiace.

7. V prípade, že kupujúci vykoná prieskum trhu na položku na cenenú v tejto rámcovej dohode, musí v ňom zohľadniť kvalitu, ktorá bolo požadovaná v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody tak, aby boli porovnávané ceny za ekvivalentný tovar. Cena za jednotku sa môže upraviť na cenu, ktorá tvorí priemer troch najnižších cien ekvivalentného tovaru v cenovom prieskume a to nahor aj nadol len písomným očíslovaným dodatkom k tejto rámcovej dohode, kde bude presne definovaná položka, počet kusov a zmenená jednotková cena.

8. Celková cena tejto rámcovej dohody však nesmie presiahnuť limit určený ako celková cena zákazky v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody 31 771,07 € bez DPH a 38 010,12 € s DPH .

9. Kupujúci nebude poskytovať predávajúcemu preddavok na tovar.

10. Predávajúci je povinný vystaviť faktúru raz za 30 dní, alebo podľa dohody s kupujúcim. Prílohou faktúry budú čiastkové dodacie listy za fakturované obdobie.

11. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti, kupujúci vráti faktúru predávajúcemu na doplnenie; lehota splatnosti v takom prípade začne plynúť až dňom jej ďalšieho doručenia. K faktúre predávajúci predloží kópiu zoznamu dodaného tovaru podľa čiastkovej objednávky (dodacie listy) v súlade s touto rámcovou dohodou.

12. Splatnosť faktúr je 30 kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia. Povinnosť zaplatenia je splnená v deň, keď kupujúci dal banke príkaz na úhradu.

Článok IV.

Povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

1. Plniť predmet tejto rámcovej dohody na základe čiastkovej objednávky v jednotkovej cene podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody.

2. Dodávať tovar v stave spôsobilom na riadne užívanie, t.j. v bezchybnom stave, v dohodnutej kvalite, dodaný riadne a včas, v požadovanom rozsahu a množstve na miesto určenia.

3. Dodať tovar v kvalite zodpovedajúcej platným právnym predpisom, veterinárnym a hygienickým normám; tovar musí spĺňať požiadavky zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov.

4. Tovar prepravovať v hygienicky nezávadných obaloch.

5. Baliť na prepravu alebo vybaľovať tovar spôsobom, ktorý je obvyklý pre takýto tovar v obchodnom styku na jeho uchovanie a ochranu.

6. Plniť predmet tejto rámcovej dohody za podmienok stanovených v tejto rámcovej dohode pri splnení normy EHK pre potraviny, v najlepšej kvalite v zmysle Potravinového kódexu SR.

7. Dodať kupujúcemu tovar v kvalite spĺňajúcej všetky požiadavky a kritéria zdravotne a hygienicky bezpečných potravín, požadovaná je kvalita 1. triedy.

8. Na dodacom liste alebo faktúre označovať opis tovaru podľa prílohy č. 1 k tejto rámcovej dohode, ak nie je uvedený priamo na obale výrobku, a krajinu pôvodu (prvovýroba a pod.).

9. Umožniť kupujúcemu pri preberaní tovaru skontrolovať jeho kompletnosť a kvalitu.

10. Doručiť kupujúcemu spolu s tovarom dodací list.

Základná škola, Železničná 14, 821 07 Bratislava-Vrakuňa

Kupujúci je povinný:

1. Požadovaný tovar objednať formou písomnej, telefonickej alebo e-mailovej čiastkovej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 14:30 hod. predchádzajúceho dňa pred rozvozom. Objednávka má obsahovať popis podľa prílohy č. 1 k tejto rámcovej dohode.
2. Potvrdiť príjem tovaru podľa objednávky na dodacom liste alebo faktúre.

Článok V.

Zodpovednosť za vady a záručné podmienky

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia.
2. Tovar musí byť dodaný nepoškodený a v nepoškodenom obale.
3. Nebezpečenstvo vady na tovare (napríklad nekompletnosť, nekvalita, nespĺňanie základných hygienických požiadaviek) prechádza na kupujúceho v momente prevzatia tovaru kupujúcim.
4. Skutočnosť, či tovar je kompletný, vo vyhovujúcom obale, v požadovanej kvalite a spĺňa hygienické požiadavky, potvrdí svojim podpisom oprávnená osoba (resp. poverená osoba) konajúca v mene kupujúceho na akomkoľvek sprievodnom doklade (dodací list, výdajka - prevodka a pod.)
5. Predávajúci ručí za to, že tovar je vyhovujúci pre prípravu stravy pre deti vo veku od 6 do 15 rokov a dospelých strávníkov.
6. Porušením povinností predávajúceho pri plnení predmetu tejto rámcovej dohody je hlavne:
 - hygienická alebo zdravotná zavadnosť tovaru,
 - nedodržanie akosti, štruktúry alebo množstva tovaru uvedeného v objednávke,
 - dodanie iného tovaru, než určuje objednávka alebo táto rámcová dohoda,
 - oneskorené dodanie tovaru a pod.
7. Ak predávajúci poruší povinnosti ustanovené touto rámcovou dohodou, čo kupujúci zistí pri preberaní tovaru, má kupujúci právo odmietnuť prevzatie tohto tovaru. Kupujúci je potom oprávnený požadovať opätovné dodanie tovaru, alebo podľa časovej situácie nakúpiť tovar požadovanej kvality u iného predajcu, pričom hodnota zmluvy sa znižuje o cenu tovaru, ktorý bol z uvedeného dôvodu nakúpený u iného predajcu.
8. Predávajúci je pri požiadavke na opätovné dodanie tovaru povinný opätovne dodať požadovaný tovar bez závad podľa čiastkovej objednávky do 1 hodiny alebo podľa dohody s kupujúcim.
9. Plynutie záručnej doby tovaru v okamihu jeho dodania nemôže presiahnuť viac ako 1/3 (slovom jednu tretinu) zákonom stanovenej minimálnej záručnej doby.
10. Ak sa v priebehu záručnej doby prejaví pri tovare s dlhšou záručnou dobou hygienická alebo zdravotná zavadnosť tovaru nie z viny kupujúceho, je predávajúci povinný tento tovar vymeniť, čo bude vykonané bezodkladne najneskôr do 1 pracovného dňa od reklamovania závady kupujúcim.

Článok VI.

Trvanie a záväznosť rámcovej dohody

Základná škola, Železničná 14, 821 07 Bratislava-Vrakuňa

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu určeného ako celková cena zákazky v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Pred uplynutím lehoty stanovenej v odseku 1 tohto článku rámcovej dohody je možné túto rámcovú dohodu ukončiť:
 - a) písomnou dohodou oboch zmluvných strán tejto rámcovej dohody,
 - b) písomnou výpoveďou kupujúceho aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou lehotou 1 mesiac.
3. V prípade, ak predávajúci nebude schopný predmet rámcovej dohody opakovane (min. 3 x za mesiac) dodať v dohodnutom termíne alebo dodať tovar za dohodnuté ceny podľa tejto rámcovej dohody, kupujúci má právo okamžite od nej odstúpiť.
4. V prípade porušenia povinností predávajúceho podľa bodu 2. článku. V tejto rámcovej dohody, kupujúci má právo okamžite odstúpiť od tejto rámcovej dohody.
5. Lehota ukončenia rámcovej dohody začína plynúť dňom doručenia písomného oznámenia o jej ukončení druhej zmluvnej strane.

Článok VII.

Spoločné záverečné ustanovenia

1. Túto rámcovú dohodu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, ktoré budú očíslované a odsúhlasené oboma stranami tejto rámcovej dohody.
2. Ostatné právne vzťahy, výslovne touto rámcovou dohodou neupravené, riadia sa príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
3. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana tejto rámcovej dohody dostane po dve vyhotovenia.
4. Táto rámcová dohoda je platná dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami štatutárnych orgánov oboch strán a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že si rámcovú dohodu prečítali, jej zneniu porozumeli, že nebola uzatvorená v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a zodpovedá ich slobodnej vôli.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že ak nie je uvedené inak, všetky písomnosti si budú doručovať na adresu sídla zmluvnej strany uvedenej v záhlaví tejto rámcovej dohody. V prípade, že nebude možné písomnosť doručiť na adresu sídla zmluvnej strany uvedenej v tejto rámcovej dohode, písomnosť sa po troch dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi považuje za doručenie, a to aj vtedy, ak ten, kto je oprávnený za stranu konať, sa o tom nedozvie.
7. Neoddeliteľnou prílohou tejto dohody je:
Príloha č.1- Súťažná ponuka

V Bratislave

Dňa 15.1.2024

V CAVATE

Dňa 25.1.2024

Základná škola, Železničná 14, 821 07 Bratislava-Vrakuňa

Za kupujúceho:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Mgr. Andrea Macháčová
riaditeľka školy

Za predávajúceho:

Ing. Zoltán Laczkó
konateľ

Príloha č.1- Súťažná ponuka

Predmet zákazky: Dodávka potravín pre školskú jedáleň- Suchý a ostatný tovar

* Dodanie nižšie uvedených tovarov do 24 hod. na základe objednávky.

Položka	Tovar, veľkosť balenia	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Ajvar, bal. 350 g	ks	8	1,44 €	11,52 €
2	Bazalka sušená bal.9g	ks	10	0,72 €	7,20 €
3	BB puding, bal.250g	ks	100	2,18 €	217,80 €
4	BB puding, bal. 1kg	ks	20	10,31 €	206,28 €
5	Bobkový list, bal.5g	ks	25	0,16 €	4,11 €
6	Cerálna tyčinka bal.40g	ks	6 000	0,74 €	4 464,00 €
7	Červená repa sterilizovaná, bal. 660 g	ks	30	0,20 €	6,00 €
8	Červená repa sterilizovaná, bal. 3 500 g	ks	40	0,30 €	12,00 €
9	Cícer sterilizovaný, bal. 2 500g	ks	20	0,30 €	6,00 €
10	Cestovina-kolienka semolinové, bal. 5kg	ks	60	11,34 €	680,40 €
11	Cestovina-kolienka, bal.400g	ks	20	0,95 €	19,08 €
12	Cestoviny slimáky semolinové, bal. 5kg	ks	30	10,26 €	307,80 €
13	Cestoviny - fliačky semolinové, bal. 5kg	ks	55	10,26 €	564,30 €
14	Cestoviny - fliačky, bal. 400g	ks	20	0,95 €	19,08 €
15	Cestoviny - mušle, bal. 5kg	ks	6	13,50 €	81,00 €
16	Cestoviny - široké rezance semolinové, bal.5kg	ks	100	11,34 €	1 134,00 €
17	Cestoviny - široké rezance domáce, bal.1kg	ks	30	5,16 €	154,71 €
18	Cestoviny - široké rezance, bal. 400g	ks	20	1,29 €	25,70 €
19	Cestoviny - vretienka semolinové, bal.5kg	ks	20	11,70 €	234,00 €
20	Cícer suchý, bal. 500g	ks	20	1,38 €	27,54 €
21	Cícer suchý, bal. 5kg	ks	6	13,77 €	82,62 €
22	Cícer sterilizovaný, bal.400g	ks	30	0,10 €	3,00 €
23	Cukor kryštáľový, bal. 1kg	kg	450	1,80 €	811,62 €
24	Cukor práškový, bal.1kg	kg	280	2,14 €	599,76 €
25	Cukor škoricový, bal.20g	ks	200	0,09 €	18,36 €
26	Cukor vanilkový, bal.20g	ks	600	0,08 €	49,68 €
27	Džem slivkový, bal. 440g	ks	48	3,47 €	166,75 €
28	Džem ovocný, bal. 340g	ks	60	2,21 €	132,69 €
29	Fazuľa suchá biela, bal. 5kg	ks	30	12,42 €	372,60 €
30	Fazuľa suchá biela, bal. 500g	ks	20	1,24 €	24,84 €
31	Fazuľa suchá farebná, bal.5kg	ks	10	14,94 €	149,40 €
32	Fazuľka sterilizovaná lúsky, bal. 690g	ks	60	1,96 €	117,43 €
33	Horčica plnotučná, bal. 1kg	ks	30	2,41 €	72,36 €
34	Horčica plnotučná, bal. 350g	ks	50	1,08 €	54,00 €
35	Hrach suchý polený, bal.5kg	ks	20	7,13 €	142,56 €
36	Hrach suchý polený, bal. 500g	ks	20	0,79 €	15,84 €
37	Hrášok sterilizovaný, bal. 425g	ks	36	1,07 €	38,56 €
38	Hrášok sterilizovaný, bal. 690g	ks	24	1,67 €	40,20 €
39	Hrášok sterilizovaný, bal. 4l	ks	24	9,52 €	228,55 €
40	Hrozienka, bal.100g	ks	50	0,46 €	22,95 €
41	Kakao bal.100g	ks	180	1,30 €	233,93 €
42	Kakaový prášok, bal. 100g	ks	20	0,90 €	18,00 €
43	Kakaový prášok bal.1kg	ks	20	9,00 €	180,00 €
44	Kávia sterilizovaná, bal.720g	ks	30	2,00 €	60,04 €
45	Kečup jemný, bal. 840g	ks	200	1,95 €	389,76 €
46	Kečup jemný, bal.5kg	ks	30	10,44 €	313,20 €
47	Knedlíčky tvarohové ovocné plnené (mrazené)	kg	130	3,96 €	514,80 €

48	Kôpor sterilizovaný, bal. 240g	ks	10	0,72 €	7,20 €
49	Korenie čierne celé, bal. 20g	ks	60	0,33 €	19,76 €
50	Korenie čierne mleté, bal. 20g	ks	120	0,32 €	37,80 €
51	Korenie grilovacie, bal. 20 g	ks	40	0,25 €	10,15 €
52	Korenie na ryby, bal. 20 g	ks	20	0,44 €	8,71 €
53	Korenie nové, bal.20g	ks	40	0,48 €	19,36 €
54	Krupica hrubá, bal. 1kg	ks	30	1,73 €	51,79 €
55	Krupica detská, bal.500g	ks	80	0,79 €	63,36 €
56	Krúpy, bal. 500g	ks	60	0,78 €	46,98 €
57	Kukurica sterilizovaná, bal. 340g	ks	60	1,28 €	76,68 €
58	Kukuríčný škrob, bal. 200g	ks	10	1,14 €	11,38 €
59	Lečo sterilizované, bal.720 g	ks	120	1,76 €	211,23 €
60	Majorán, bal. 20g	ks	60	0,55 €	33,26 €
61	Mak mletý, bal. 200g	ks	40	3,04 €	121,68 €
62	Mak mletý bal.1kg	kg	100	7,06 €	705,60 €
63	Marmeláda jahodová, bal. 4kg	ks	15	13,95 €	209,21 €
64	Marmeláda marhulová, bal. 4kg	ks	20	13,41 €	268,25 €
65	Marmeláda čučoriedková, bal. 4kg	ks	10	18,66 €	186,58 €
66	Marmeláda miešaná, bal. 4 kg	ks	30	13,08 €	392,50 €
67	Med, bal.900g	ks	240	4,68 €	1 123,20 €
68	Melta, bal.500g	ks	10	2,84 €	28,44 €
69	Múka hladká	kg	900	0,49 €	442,80 €
70	Múka hrubá	kg	880	0,49 €	432,96 €
71	Múka polohrubá	kg	1 300	0,49 €	639,60 €
72	Níťovky, bal. 200g	ks	210	0,88 €	185,07 €
73	Ochucovadlo bez glutamanu, bal.250g	ks	70	1,10 €	76,86 €
74	Ocot 1 l	l	120	0,59 €	70,63 €
75	Fazuľkové struky zelené bal. 3 500 g	ks	30	0,30 €	9,00 €
76	Kávia sterilizovaná bal. 3 400 g	ks	20	0,30 €	6,00 €
77	Kvasená kapusta bal. 3 500 g	ks	30	0,30 €	9,00 €
78	Korenie na pizzu bal. 20 g	ks	40	0,80 €	32,00 €
79	Lekvár slivkový bal. 4 kg	ks	30	22,86 €	685,80 €
80	Ovsenné vločky, bal.250g	ks	180	0,52 €	93,96 €
81	Paprika červená mletá, bal. 100g	ks	40	2,16 €	86,40 €
82	Paprika červená mletá, bal.250g	ks	110	2,41 €	265,32 €
83	Paradajkový pretlak, bal. 400g	ks	30	2,08 €	62,53 €
84	Paradajkový pretlak, bal. 700g	ks	300	2,32 €	696,60 €
85	Paradajky lúpané, bal. 400g	ks	30	1,17 €	35,10 €
86	Paradajky lúpané, bal. 2600g	ks	60	6,40 €	384,13 €
87	Pažítka sušená 9g	ks	20	0,98 €	19,64 €
88	Petržlenová vňať sušená, bal.65g	ks	20	0,63 €	12,54 €
89	Piškovéty detské, bal.500g	ks	40	3,05 €	122,10 €
90	Pohánka, bal. 500g	ks	60	1,96 €	117,72 €
91	Rasca celá, bal. 20g	ks	100	0,23 €	23,40 €
92	Rasca mletá, bal. 20g	ks	60	0,23 €	14,04 €
93	Ryža gulatá, bal.1kg	kg	100	2,23 €	223,20 €
94	Ryža gulatá, bal.5kg	kg	350	2,45 €	856,80 €
95	Šampiňóny sterilizované, bal. 400g	ks	180	1,71 €	307,80 €
96	Sirup ovocný (50% ovocnej zložky), bal. 0,7 l	ks	30	3,22 €	96,66 €
97	Škorica mletá	ks	100	0,23 €	23,40 €
98	Slovenská ryža, bal. 400g	ks	10	1,61 €	16,07 €
99	Slovenská ryža, bal. 5kg	ks	60	9,00 €	540,00 €
100	Soľ	kg	300	0,58 €	172,80 €
101	Šošovica, bal. 500g	ks	20	1,42 €	28,44 €

102	Šošovica, bal. 5kg	ks	60	14,22 €	853,20 €
103	Šošovica červená, bal. 250g	ks	80	1,13 €	90,00 €
104	Špagety, bal. 400g	ks	60	0,95 €	57,24 €
105	Špagety semolinové, bal. 5 kg	ks	80	11,34 €	907,20 €
106	Strúhanka, bal. 500g	ks	600	1,09 €	654,75 €
107	Tarhoňa, bal. 400g	ks	30	0,95 €	28,62 €
108	Tarhoňa semolinová, bal. 5kg	ks	80	11,34 €	907,20 €
109	Treska so šunkou, syrom a brokolicou 33x150g	kg	120	9,58 €	1 149,12 €
110	Uhorky sterilizované, bal. 720g	ks	80	1,81 €	144,52 €
111	Uhorky sterilizované, bal. 3500g	ks	80	6,03 €	482,40 €
112	Zlatý klas, bal. 40g	ks	120	0,27 €	32,18 €
113	Zlatý klas, bal. 1kg	ks	20	4,50 €	90,00 €
114	Lečo zel. Sterilizované bal. 3 500 g	ks	40	0,20 €	8,00 €
115	Med kvetový bal. 250 g	ks	120	0,10 €	12,00 €
116	Paradajkový pretlak bal. 3 500 g	ks	30	0,30 €	9,00 €
117	Šampiňóny sterilizované, bal. 2 550 g	ks	60	7,18 €	430,92 €
118	Ovocná kapsička bal. 100 g	ks	4 000	0,58 €	2 304,00 €
119	Kukurica sterilizovaná, bal. 2 600g	ks	10	10,27 €	102,65 €
120	Mexická zmes sterilizovaná, bal. 425 ml	ks	24	2,11 €	50,54 €
Celková cena v € bez DPH			31 771,07 €		
Výška sadzby DPH 10 %, 20%			6 239,05 €		
Celková cena v € s DPH			38 010,12 €		

*Uchádzač je / nie je platiteľom DPH (nehodiace sa preškrtnite)



